cessa, ibid. Usus mitrae et anuli prò eius abbate, ibid.

Moysiacense monaslerium magnae famae propter regularem disciplinam, 168 6.

Suo ex splendore lapsum, ibid. Cluniac. abbalum industria reslitulum, ibid. et

169 a. Pro restitutione honorum, eius immunitate et regimine nonnulla de-

cernuntur, ibid.

Molismensis monasterii et Cisterciensis concordia confirmatur, 210 a.

Monomachia sacris canonibus contraria, 739 a.

Monopolilana Ecclesia ab omni metrqjjolico iure, libera immediateque S. Aposto-

licae Sedi subiecla declaratur, 135 a et seq., 530 b, 563 a, 818 a.

Montis Bonizi Ecclesia. V. Baynerio Senensi episcopo eie.

Montis Desiderii Ecclesia, Cluniacensi monasterio a Guarino Amburneusi et Si-

mone Novismensi episcopis donata, accedente quoque consensu Ludovici Fran-

corumregis, eidem confirmatur, cum decreto exemptionis a quacumque molestia,

408 b et seq.

Montis Maioris monaslerium iuris Apostolicae Sedis declaratur, 114 b. Abbati

Massiliensi, vice Sedis eiusdem regendum committitur, ibid.

Monlis-Pessulani domus confirmatur Cluniacensi monasterio, 429 a.

Montis-Regalis monasterium ordinis S. Benedicti a Guillelmo II Siciliae rege con-

structum, Apostolicae Sedi immediate subiectum declaratur, 775 b. Bona
omnia praesentia et futura ei confirmantur, 776 a. Eius abbati usus mitrae,

sandaliorum, tunicae, dalmaticae eie. concedilur, ibid. b.

Morabalinum quid sit, 195 b. V. noi. ad cale, colum. eiusdem.

Moraviensis et Bragensis episcoporum controversia a Gregorio VII PP. in concilio,

ambarum partium consensu componitur, 68 a et seq.

Morimundense monasterium ordinis Cistercien. Mediolanen. dioecesis sub prote-

clione Apost. Sedis suscipitur, eique bona omnia confirmantur, 752 6 et seq.

Mulier, quae se expurgare vult ab obiecto fornicationis crimine, est audienda, et si

innocens sit, a viro nullalenus separanda, 61 a et b.

Munus episcopale, 147 b.

Munus Summi Pontificis quod sit, 81 a.

Mutinensi Ecclesiae assignanlur fines et bona omnia confirmantur, additis decretis

nonnullis ad episcopalem iurisdictionem luendam, 346 a et seq.

IV

Naccum et nactum quid sit, 373 a. V not. ad calcem colum. eiusd.

Nantuacense monaslerium sub apostolica proteclione suscipitur, bona ac liberlates

ei confirmantur, ipsumque Cluniacensi abbati subiicitur, 526 b et ieq.
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Narbonensi Ecclesiae primalus asseritur in Duas Narbonas, quarum Ecclesiae me-
tropolico iure eidem subiiciuntur , 154 a et seq. Possessiones et tura omnia